
hogrefe

Uživatelská smlouva a smlouva o zákaznické podpoře
pro HTS 5 Intranetovou verzi (dále jen „Smlouva") uzavřená v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ") a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO:44992785

DIČ:CZ44992785

ID datové schránky: a7kbrrn

Ve věcech technických a smluvních je oprávněn jednat: Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Číslo Smlouvy: 5322175040

(dále jen „Zákazník")

a

Hogrefe - Testcentrum, s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČO:26159392

DIČ:CZ26159392

Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. značkou C 75557

(dále jen „Hogrefe")

uzavírají níže uvedeného dne tuto Smlouvu:

Vymezení pojmů:
Licence - konkrétní dodané softwarové řešení (HTS 5 intranetová verze) a k němu příslušný uživatelský

účet
Připojení administrátora - výpočetní technika, na které psycholog nebo jiná kompetentní osoba po přihlášení

obsluhuje příslušný uživatelský účet Licence
Koncové připojení - výpočetní technika, na které je testované osobě administrována metoda



(fí hogrefe
Část I. Užití Licence

Úvod

Následující podmínky určují použití Licence. Cena je stanovena dohodou na základě požadovaného počtu účtů
pro jednotlivé administrátory a počtu koncových připojení.

1. Podmínky použití

(1) Zákazník obdrží Licenci společně s přihlašovacími údaji k uživatelskému účtu do 5 pracovních dnů od
a e-mailovou adresu IT pracovníka MM

(2) Licence je chráněna příslušnými právními předpisy autorského práva.

2. Rozsah práva použití

(1) Zákazník získává právo používat dodanou Licenci po dobu účinnosti této Smlouvy.

(2) Zákazník je oprávněn nainstalovat Licenci na svůj intranetový server a používat ji na maximálním počtu
souběžných připojení administrátora podle podmínek dohodnutých v Části II. Využití Licence v síti i VPN
užití je možné, pokud jsou součástí intranetové sítě Zákazníka.

(3) Zákazník nemá právo prodat svou Licenci dalšímu subjektu ani ji poskytnout prostřednictvím
podlicence. Není také oprávněn zpřístupnit tuto Licenci třetím stranám.

3. Záruka

(1) Záruční období na Licenci je 24 měsíců ode dne jejího dodání a převzetí.

4. Ukončení Licence

(1) Zákazník odinstaluje nebo si nechá odinstalovat Licenci po ukončení její platnosti a zároveň odstraní
všechny její kopie.

(2) Kredity pro testování, získané v době platnosti Licence, propadnou, pokud nejsou využity do dne
ukončení Licence.

(3) Veškerá data a výstupy budou Zákazníkem uloženy a uschovány před ukončením platnosti Licence: po
jejím ukončení k nim nelze zajistit přístup.

5. Převod Licence

(1) Licence ani její součásti nesmí být poskytnuty třetím osobám. Oprávnění používat Licenci mají výlučně
osoby pověřené Zákazníkem, které disponují odpovídající kvalifikací podle kategorizace metod
společnosti Hogrefe (za dostatečnou kvalifikaci pověřených osob odpovídá Zákazník).

Část II. Podpora užívání Licence

Úvod

Uživatelská podpora užívání Licence (dále jen „Podpora") je podmíněna dodržením hardwarových a
softwarových požadavků (dále jen „Systémové požadavky") definovaných v Příloze 1 této Smlouvy.



(fí hogrefe
Licence je určena pro využití v rámci intranetové sítě Zákazníka. Zahrnuje jedno připojení pro správce a max. 2 
připojení pro jednotlivé administrátory.

Všichni administrátoři dohromady mohou paralelně administrovat metody v rámci nakoupených kreditů na max. 
5 koncových připojeních.

Instalace Licence bude provedena Zákazníkem, Hogrefe při této instalaci poskytne na přání Zákazníka telefonickou 
podporu v dohodnutém termínu.

1. Předmět Smlouvy

(1) Hogrefe se zavazuje poskytnout Licenci specifikovanou v Příloze 3 Smlouvy, umožnit Zákazníkovi její 
užívání a k Licenci poskytovat ve sjednaném rozsahu Podporu Licence blíže specifikovanou v Příloze 2 
Smlouvy. Údržba hardwaru výpočetní techniky, operačních systémů a softwaru Zákazníka nejsou touto 
Smlouvou kryty.

(2) Zákazník odpovídá za kontrolu Systémových požadavků uvedených v Příloze 1 této Smlouvy před 
dodáním a převzetím Licence. Hogrefe nepřijímá odpovědnost za kompatibilitu a bezchybnost Licence, 
pokud nebyly splněny Systémové požadavky.

(3) Zákazník se zavazuje řádně poskytnutý předmět Smlouvy převzít a uhradit za něj Hogrefe odměnu ve 
výši a za podmínek stanovených ve Smlouvě.

2. Odměna

(1) Cena za řádné a včasné poskytnutí Licence a její Podpory se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši: 
Celková cena bez DPH:

DPH 21%/10%:
Celková cena včetně DPH: 109 304,99 Kč

91 419,43 Kč 
17 885,56 Kč

Cena dle Části II. Bodu 2 Smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu 

plnění Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady nutné nebo Hogrefe vynaložené pro řádné splnění 

předmětu Smlouvy.

(2)

3. Platební podmínky

(1) Cena za řádné poskytnutí Licence a její Podpory bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu) 
Hogrefe vystavené po jejím předání a převzetí dle části II Bodu 4 Smlouvy.

(2) Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy Zákazníka a všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ.

(3) Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího doručení Zákazníkovi.

(4) V případě, že ekonomický systém Hogrefe umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v 
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany Zákazníka 
požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: 
posta@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, Hogrefe zašle fakturu včetně příloh poštou na níže 
uvedenou adresu: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor městské 
informatiky.

(5) V případě, že faktura nebude splňovat zákonné nebo smluvené náležitosti, je Zákazník oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Hogrefe k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.



(fí hogrefe
(6) Povinnost zaplatit sjednanou cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Zákazníka ve 

prospěch účtu Hogrefe. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně smluvními stranami na základě 
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem 
na jejich účty.

(7) Platba bude poukázána na bankovní účet Hogrefe uvedený ve faktuře. Uvedený bankovní účet musí být 
zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet tímto způsobem 
zveřejněn nebude, je Zákazník oprávněn uhradit Hogrefe cenu na úrovni bez DPH, DPH Zákazník 
poukáže správci daně.

4. Předání a převzetí

(1) Závazek Hogrefe poskytnout předmět plnění Smlouvy je splněn řádným a včasným dodáním a jeho 
úspěšným protokolárním předáním Zákazníkovi, který převzetí předmětu plnění Smlouvy stvrdí 
podpisem akceptačního protokolu.

(2) Průběh předání a převzetí (akceptační řízení) probíhá v těchto krocích:

a) Současně s předáním příslušného plnění Hogrefe stvrdí Zákazník svým podpisem jeho předání 
na Hogrefe předloženém protokolu o předání a převzetí (akceptačním protokolu). Tímto 
podpisem v příslušné části protokolu o předání a převzetí nevyjadřuje souhlas přebírající 
smluvní strana s obsahem předmětu předání, nýbrž pouze potvrzuje skutečnost, že 
k takovému předání došlo.

b) Zákazník následně do 5 pracovních dnů od předání plnění stvrdí svým podpisem převzetí 
plnění v příslušné části protokolu o předání a převzetí (akceptačním protokolu), a to 
s následujícím výsledkem:

- bez výhrad (akceptace bez výhrad), pokud předané plnění je bez jakýchkoliv vad či 
nedodělků;

- s výhradami (akceptace s výhradami), pokud předané plnění má sice vady či nedodělky, 
nicméně nejde o takové vady či nedodělky, které brání užití či převzetí plnění; případně

- nepřevzetí plnění (neakceptace), pokud předané plnění má takové vady či nedodělky, které 
bráni užiti či převzetí plněni.

c) Při převzetí plnění s výhradami je Zákazník povinen uvést na protokolu o předání a převzetí 
(akceptačním protokolu) písemný seznam vad či nedodělků nebránících užití či převzetí plnění 
a požadovaný termín jejich odstranění s tím, že pokud se smluvní strany nedohodnou v 
konkrétním případě na jiném termínu odstranění vad či nedodělků, je Hogrefe povinna 
případné vady či nedodělky odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich oznámení ze 
strany Zákazníka v rámci protokolu o předání a převzetí.

Pří nepřevzetí plnění je Zákazník povinen uvést na protokolu o předání a převzetí (akceptačním 
protokolu) písemný seznam vad či nedodělků bránících užití či převzetí plnění a Hogrefe bude 
poskytnuta přiměřená lhůta k jejich odstranění a dohodnut nový termín předání plnění.

d)

e) Podpis protokolu o předání a převzetí (akceptačního protokolu) části týkající se akceptace 
Zákazníkem, a to s výsledkem bez výhrad či s výhradami je podmínkou pro vznik oprávnění 
Hogrefe vystavit fakturu (daňový doklad) za poskytnutí plnění.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Zákazník se zavazuje Hogrefe poskytnout součinnost vyplývající ze Smlouvy, a to pouze v nezbytně 
nutném rozsahu.



(fí hogrefe
(2) Hogrefe je povinna postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí 

a schopností a sledovat a chránit oprávněné zájmy Zákazníka.

(3) Zákazník nainstaluje veškeré aktualizace, které mu Hogrefe poskytne.

(4) Během nezbytných kontrolních spuštění bude Zákazník přítomen osobně.

(5) Pokud bude nutné poskytnout Podporu vzdáleným přístupem, umožní Zákazník dostupnost Licence 
prostřednictvím Teamviewer, případně jiné zpřístupnění dle vzájemné dohody.

(6) Společnost Hogrefe není zodpovědná za jakoukoliv finanční ztrátu způsobenou Zákazníkovi nebo třetím 
osobám kvůli prodlevám v odstranění problémů zapříčiněným nedostatečnou součinností Zákazníka 
(např. pozdní instalace aktualizací či nedostatek spolupráce a asistence ze strany Zákazníka týkající se 
podpory).

(7) Zákazník přidělí přihlašovací údaje (tj. sériové číslo a heslo) k jednomu uživatelskému účtu pouze jedné 
osobě - sdílení přihlašovacích údajů k jednomu uživatelskému účtu mezi více osobami není 
z bezpečnostních důvodů dovoleno.

6. Licenční ujednání

(1) Hogrefe poskytuje Licenci jako:

a) Licenci k veškerým známým způsobům užití autorského díla jako celku, a to alespoň v rozsahu 
nezbytném pro řádné užívání Licence Zákazníkem;

b) Nevýhradní licenci;

c) Licenci neomezenou územním rozsahem a rovněž tak neomezenou způsobem nebo rozsahem 
užití;

d) Licenci na dobu určitou, a to po celou dobu trvání majetkových práv autorských k dílu;

e) Licenci neodvolatelnou;

f) Licenci, kterou není Zákazník povinen využít, a to ani zčásti;

g) Licenci, která umožňuje Zákazníkovi užívání autorského díla všemi známými způsoby užití pro 
vnitřní potřebu bez omezení.

(2) Smluvní strany se výslovně dohodly, že odměna za veškerá oprávnění poskytnutá Zákazníkovi je již 
zahrnuta v ceně dle Části 2 Bodu 2.

(3) Hogrefe je povinna zajistit, aby výsledkem jejího plnění nebo jakékoliv jeho části nebyla porušena práva 
třetích osob. Pro případ, že užíváním předmětu plnění nebo jeho dílčí části nebo prostou existencí 
předmětu plnění nebo jeho dílčí části budou v důsledku porušení povinností Hogrefe dotčena práva 
třetích osob, nese Hogrefe vedle odpovědnosti za takovéto vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, 
které tím Zákazníkovi vzniknou.

(4) Hogrefe nenese odpovědnost za údaje vložené do systému Zákazníkem ani za způsob nakládání s nimi.

7. Požadavek na písemnou formu

(1) Jakékoliv změny této Smlouvy, její dodatky či ukončení je nutno provést písemnou formou. Touto 

formou může být také upraven počet Koncových připojení a počet Připojení administrátora.



(fí hogrefe
8. Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS"). Podle ZoRS bude tato Smlouva Zákazníkem zveřejněna v registru
smluv. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

(2) V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení Smlouvy
ustanovením platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního.

(3) Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodů. V takovém případě činí výpovědní lhůta 2
V / I V V / I /I I V / /II'/ /I I V / / / / V I • I I / I /. v

měsíce a běží od prvého dne měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně .

(4) Odstoupení smluvních stran od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Odstoupení od Smlouvy je
platné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně .

Hogrefe je dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46ES, (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v
informačním systému Zákazníka. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy. Hogrefe
odpovídá Zákazníkovi v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

(5)

(6) Zákazník je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
I I / V/| I . r / V / | V • V / I V I • o

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

(7) Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o všech organizačních změnách (název, sídlo, tel
apod.).

(8) Záležitosti ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ a příslušnými právními
předpisy souvisejícími. Veškeré případné spory ze Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud
smíru nebude dosaženo během 30 dnů, všechny spory ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny
věcně a místně příslušným soudem v České republice.

(9) Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

(10) Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem Smlouvy, který je dostatečně určitý a
srozumitelný, a že se Smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na základě
vážné a svobodné vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

(11) Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Systémové požadavky
Příloha č. 2 Rozsah služeb Podpory
Příloha č. 3 Specifikace Licence
Příloha č. 4 Vzor Akceptačního protokolu
Příloha č. 5 Čestné prohlášení.

V Brně dne 21. 12. 2022 V Praze dne 11. 1. 2023

Hogrefe

vedoucí OMI MMB

Zákazník



(fí hogrefe

Příloha 1

Systémové požadavky

SERVER

1) Pečlivě si prosím přečtěte příslušnou dokumentaci (whitepaper, README).

2) HTS 5 Intranetová verze funguje na následujících systémech:

• Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019 (ne virtualizovaný)

3) Server musí splňovat následující minimální požadavky:

• Paměť (RAM) 16 GB
• Volné místo na disku (HDD) 2 GB (výhradně data)

KLIENT

1) Výpočetní technika, na které je probíhá administrace, stejně jako výpočetní technika, na které je 

testování zadáváno, (tj. výpočetní technika - klienti) musí mít internetový prohlížeč s povoleným 

JavaScript. Dále musí být povoleny Cookies (stačí povolit dočasný přístup cookies ke konkrétní stránce). 

Jsou podporovány následující prohlížeče a operační systémy: Firefox verze 18 a vyšší, Chrome verze 23 

a vyšší, Internet Explorer verze 11, Microsoft Edge a Safari (MAC OS) verze 5 a vyšší, Windows (od verze 

7, 32-bit), Mac OS a Linux.

Využití tabletu pro administraci metod je obecně podporováno za předpokladu splnění následujících požadavků: 
rozlišení obrazovky nejméně 980 x 600 pixelů, Apple iPad se Safari od verze 4, Android s Chrome of verze 4.2. 
Výjimka: tabletu nelze využít pro administraci některých metod vyžadujících klávesnici.

Na tabletech není podporováno rozhraní administrátora.

Výsledky testů jsou dostupné v pdf formátu.

Aktualizace systémových požadavků bude průběžně zveřejňována zde:
https://www.hogrefe-online.com/manual/doku.php/Start?id=cs/information/001



(fí hogrefe
Příloha 2

Rozsah služeb Podpory

(1) Podpora ze strany Hogrefe zahrnuje následující služby:

Poskytnutí nejnovějších verzí HTS Licence a všech jejích součástí.a.

b. Odstranění chyb ve zdrojovém kódu a v dalších součástech Licence. Lhůta pro odpověď:

Analýza problému: Začíná co nejdříve (během pracovní doby podpory) po obdržení zprávy s jasným
popisem problému.

Odstranění problému: Chyby omezující řádnou práci s Licencí budou odstraněny v rámci služeb krytých 
tímto bodem Smlouvy. V případě nutnosti bude Zákazníkovi poskytnuta 
aktualizace programu opravující danou konkrétní chybu. Z důvodu různé 
složitosti problémů se může stát, že nebude možné předem stanovit jasně 
definovaný časový rámec jejich řešení; přesný harmonogram oprav tak bude 
vždy dohodnut dle konkrétního případu.

Poskytnutí rad Zákazníkovi e-mailem či telefonicky ohledně problémů nebo chyb Licence.c.

d. Podpora prvního stupně je standardně dostupná od pondělí do pátku mezi 9:00 a 15:30 kromě státních 
svátků.

(2) Hogrefe není povinno poskytnout následující služby, jež spadají mimo rámec služeb poskytovaných 
podle této smlouvy:

Rada e-mailem/telefonicky mimo dobu ustanovenou podle Oddíl 2 (1) (d) nebo rada mimo místo 
provozovny Hogrefe.

a.

b. Podpora týkající se použití Licence na hardwarový či softwarový systém, který nesplňuje systémové 
požadavky uvedené v příloze 1 této smlouvy.

Podpora po neoprávněném zásahu Zákazníka do Licence nebo jejích součástí.c.

d. Podpora týkající se kompatibility Licence s jinými počítačovými programy, které spadají mimo rámec 
této smlouvy.

Hogrefe má nárok odmítnout poskytnutí podpory, dokud nejsou plně uhrazeny všechny poplatky. 
Nebudou-li uhrazeny všechny poplatky do konce doby splatnosti faktury, vzniká Hogrefe nárok na 
odstoupení od smlouvy.



(fí hogrefe
Příloha 3

Specifikace Licence

NABÍDKA Číslo skladu: 1zakázka:

Vnitřní číslo: |

Příjem poptávky dne: 13.12.2022
Požadovaný termín: 13.12.2022

Poptávka odběratele:
Platnost nabídky: 31.12.2022

21261 |Dodavatel: Hogrefe - Testcentrum, s.r.o.
Vinohradská 89/90

130 00 Praha 3

IČO. 26159392 DIČ: CZ26159392

Vedeno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
75557

Popis:

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Česká republika

Odběratel: Statutární město Brno
Štefánikova 43

602 00 Brno

Sleva Cena Sazba
v% bez DPH DPH v %

Celkem
sDPHČíslo ski. karty Název Množství MJ Cena za MJ DPH

Nabízíme Vám

HTS 5 - Intranetorvá verze
(1 správce, 2
administrátoři 5 koncových
pr pojení)
BIP-HTSS-2aaavíce
administrací
D2-R - HTS 5 - 200 a více
administrací
l-S-T 2000 R - HTS 5 - 200
a více administrací
PSSI - HTS 5 - 200 a více
administrací
NEO-P1-3 - HTS S - 200 a
vice administrací

10200 1.000 0,00 19 008,26 21 3 991,73 22 999,99

19 008,26
70,24794 0,00200,000 14 049,59 21 2 950,41 17 000,0051091-4

200,000 37,19009 0,00 7438,02 21 1 561,98 9 000,0052001-4

51021-4 200,000 70,24794 0,00 14 049,59 21 2 950,41 17 000,00

200,000 53,71901 0,00 10 743,80 21 2 256,20 13 000,0051101-4

200,000 70,24794 0,00 14 049,59 21 2 950,41 17 000,0051931-4

MMPI-2- úplný testový
soubor- rozšířené vydání
Poštovné a balné ke zboží

1,000 0,00 11 931,82 10 1 193,18 13 125,00166
11 931,82

1,000 0,00 148,76 21 31,24 130,00997
21 % 148,76

91 419,43 17 885,56 1 09 304,99

Zaevidoval:



(fí hogrefe
Příloha 4

Vzor Akceptačního protokolu

Název projektu:

Číslo smlouvy SMB: 

Etapa / fáze / období: 

Zpracovatel projektu: 

Název zprávy / plnění:

Název projektu

Název etapy / fáze

jméno, příjmení a funkce zpracovatele

odkazy na smlouvu (katalog služeb), forma akceptace, ceny bez DPH

výsledek

akceptace
číslo počet

hodin

sazba

Kč/hod

celkem za 

službu Kč
plnění (odkaz na smlouvu)

služby
(A/N/V)*

Celkem Kč

*) A = akceptováno, N = neakceptováno, V = akceptováno s výhradou

Předání plnění dne: datum předání

Za Hogrefe Podpis

Jméno a příjmení odpovědné osoby dodavatele

Za Zákazníka Podpis

Jméno a příjmení odpovědné osoby objednatele

Komentář (popis zjištěných nedostatků)

Případné výhrady a zjištěné nedostatky v plnění zhotovitele, případné návrhy na jejich odstranění včetně termínů, 

případné vyčíslení sankcí. Je-li seznam akceptačních výhrad v samostatném souboru, uvede se zde tento soubor 

jako příloha akceptačního protokolu.

Shrnutí řešení (splnění kritérií) - závěr akceptace (hodícíse zakroužkujte)

A Při akceptaci nebyly zjištěny nedostatky

Při akceptaci byly zjištěny nedostatky, jejichž seznam je uveden dále / je uveden v příloze. Tyto 

nedostatky nebrání akceptaci.
V

Při akceptaci byly zjištěny nedostatky, jejichž seznam je uveden dále / je uveden v příloze. Tyto 

nedostatky brání akceptaci.
N

A = akceptováno, N = neakceptováno, V = akceptováno s výhradou

Převzetí plnění dne: datum převzetí

Za Zákazníka převzal (akceptoval) Podpis

Jméno a příjmení odpovědné osoby objednatele



(fí hogrefe
Příloha 5

Čestné prohlášení

Čestné prohlášení

Společnost Hogrefe - Testeenlrum, s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 75557, potvrzuje, že je na území Česká republiky jediným držitelem autorských práv a
jediným dodavatelem oprávněným k prodeji anebo distribuci následujících metod

HTS 5 - Hogrefe Testsystem - verze 5
BIP - Bochumský osobnostní dotazník (verze pro HTS 5)
D2-R - l est pozornosti (verze pro HTS 5)
I-S-T 2000 R - Test struktury inteligence (verze pro HTS 5)
MMP1-2 Minnesota Multiphasic Personality Invcntory-2
PSSI - Inventář stylů osobnosti a poruch osobnosti (verze pro HTS 5)
NEO-PI-3 - NEO osobnostní inventář-3 (verze pro HTS 5)
TOP - Temná triáda osobnosti v pracovním prostředí (verze pro HTS 5)

V Praze, dno 6.5.2022

Za Hogrefe - Testcentrum, s.r.o.:

1

Hoprpř* • Tts?ccr<rjfTt »/.o,

Ant»í.to«§M 1J57/78
i4000 Prihé 4 - Lit Otiké rppubíik*
Ttl 241440 411/^*1*420 241 443 511
info#ř«»Pffttru»n a
«rwha|r«í|.<J (jD hogrefe


